



Tadım'dan Yüksek Lif ve Protein Kaynağı Türkiye'de ilk defa: Fırınlanmış Tuzsuz Yer Fıstığı!

Paketli kuruyemiş sektörünün lider markası Tadım, yer fıstığı kategorisine yepyeni bir ürün ekleyerek lezzet tutkunlarının kalbini fethediyor. Fırınlanmış Tuzsuz Yer Fıstığı, içerdiği yüksek lif ve protein ile hem sağlıklı beslenmeye özen gösterenlere hem de spor öncesi ya da sonrasında atıştırmalık ürünlerden vazgeçemeyenlere lezzetli bir alternatif sunuyor.

Hareketli yaşamı benimseyen ve beslenmesine dikkat edenlerin vazgeçilmezi olacak yeni ürünüyle dikkatleri çeken **Tadım**, hem lezzetli hem de sağlıklı yepyeni ürünü **Fırınlanmış Tuzsuz Yer Fıstığı**'nı tüketicilerinin beğenisine sunuyor.

Türkiye'nin **ilk paketli Fırınlanmış Tuzsuz Yer Fıstığı** olma özelliğini taşıyan ürün, fırınlama yöntemiyle tuzsuz olarak hazırlanıyor. Ara öğünler için ideal ve besleyici bir alternatif olan Tadım Fırınlanmış Tuzsuz Yer Fıstığı, içerdiği yüksek lif ve proteinle günün her anına eşlik ediyor. Lezzetli ve bir o kadar da sağlıklı olan yer fıstığı, vitamin ve mineral açısından oldukça zengin içeriğiyle sportif yaşamı odağına alanların da tercihi oluyor. 100 gr'da içerdiği 28,2 g protein miktarıyla da ürün, günlük protein ihtiyacını büyük oranda karşılıyor.

Günün her anına sağlık ve lezzet katmak isteyenlerin favori atıştırmalığı olmaya aday Fırınlanmış Tuzsuz Yer Fıstığı, Tadım'ın özel ısı, nem ve ışık bariyerli paketleri sayesinde de tazeliğini ilk günkü gibi koruyor.

Tadım Hakkında

Türkiye'nin lider paketli kuruyemiş markası Tadım, 1971 yılında, "Kuruyemişi paketleyerek en kaliteli ürünü en taze haliyle ve en uygun fiyattan tüketiciye sunmak" amacıyla kuruldu. Bugün; Gebze'de ve Almanya'da kuruyemiş, kuru meyve ve kuruyemiş bar üretim tesisleri bulunan Tadım; 49 yıldır sektördeki öncü ve lider pozisyonunu koruyor. Üreticiden aldığı birinci kalite hammaddeyi son teknolojiye sahip makinelerden oluşan üretim hattında el değmeden işleyip paketleyen Tadım, ürünlerini en taze haliyle tüketicilerine ulaştırıyor.

Basın Bilgi İçin:



Medyaevi İletişim – Kezban Özanlı – 0536 984 18 96 – kozanli@medyaevi.com.tr
(0212) 351 91 81 – Nursen Mutlu – 0546 919 49 39 – nmutlu@medyaevi.com.tr